Atemfilter
Sicherer Schutz gegen Gase und Partikel
Große Erfahrung, Know-How und eine Filterauswahl, die zu den
breitesten am Markt zählt, machen die MSA-Filter zur ersten Wahl
in allen Branchen
PlexTec Technologie
Der Hochleistungs-Partikelfilter P3 PlexTec und die Kombinations -
filter verwenden das PlexTec-Filtermedium, wodurch dem Nutzer

(z. B. Sichtscheiben mit Silikat beschichtung)
sind richtungs weisend.
Bestellangaben
D2055000 3S
D2055790 3S Basis Plus
D2056700 Ultra Elite
10027724 Advantage 3111, klein
10027723 Advantage 3121, mittel
10027725 Advantage 3131, groß
10042664 Advantage 3112, klein (Silikonbänderung)
10042730 Advantage 3122, mittel (Silikonbänderung)
10042731 Advantage 3132, groß (Silikonbänderung)
10102276 Advantage 410, klein
10102277 Advantage 410, mittel
10102278 Advantage 410, groß
D1070712 Adapter Rd 40 x 1/7/Steck1)
10039412 Adapter PS-MaXX2)
D5026000 Atemschlauch für Vollmasken
1) Adapter zur Aufnahme eines Atem filters für Vollmasken mit MSA-Steckadapter
2) Adapter zur Aufnahme eines Atem filters für Vollmasken mit MaXX-Steckadapter
Das Gewicht eines einfachen Filters sollte 300 g nicht übersteigen, wenn er mit
Advantage 410 gebraucht wird
Advantage 3000
Die neueste Vollmaskenserie mit großer,
optisch korrigierter Sichtscheibe.
Die Advantage 3000 ist in 3 Größen erhältlich
und bietet einen bisher unerreichten
Komfort beim An legen und im Gebrauch.
Fragen Sie nach unseren ausführlichen Vollmasken Prospekten.
Advantage 400
Die innovative Advantage 400 überzeugt durch
außergewöhnlichen Komfort und hochent -
wickeltes Design. Die benutzer freund liche
Halbmaske ist in 3 Größen erhältlich.
MSA AUER Austria
Modecenterstraße 22
MGC Office 4, Top 601
1030 Wien
Tel. +43 (0)1/796 04 96
Fax +43 (0)1/796 04 96-20
E-Mail info@msa-auer.at
MSA Schweiz GmbH
Eichweg 6
8154 Oberglatt
Tel. +41 (0)43 255 89 00
Fax +41 (0)43 255 99 90
E-Mail info@msa.ch
MSA Europe
Thiemannstraße 1
12059 Berlin
Germany
Tel. +49 (0)30 68 86-0
Fax +49 (0)30 68 86-1517
E-mail contact@msa-europe.com
MSA International
1000 Cranberry Woods Drive
Cranberry Township, PA 16066
Tel. +1 412 967 33 54
Fax +1 412 967 34 51
E-mail msa.international@msanet.com
MSA AUER GmbH
Thiemannstraße 1
12059 Berlin
Tel. +49 (0)30 68 86-0
Fax +49 (0)30 68 86-1517